
ZARZĄDZENIE Nr 0050.103.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 09 czerwca 2016 

 

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do rozpatrzenia ofert w konkursie na partnera do 

wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu otwartego dla Osi Priorytetowej 8 Edukacja, 

Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej 

Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016 r., poz. 446),  oraz art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 2016 r., 

poz. 217) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Oceniający do rozpatrzenia ofert w konkursie na partnera do wspólnej realizacji 

projektu w ramach konkursu otwartego dla Osi Priorytetowej 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie 

i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej Poddziałania 8.1.2 Kształcenie ogólne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, w składzie:  

1. Magdalena Strzałkowska – Przewodniczący  

2. Wiesława Krasocka – Zastępca Przewodniczącego  

3. Bernadeta Olszewska – Sekretarz  

§ 2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert zgodnie z ogłoszeniem 

i rekomenduje Burmistrzowi wybór partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 

8.1.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na 

lata 2014-2020.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Oceniającego  

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 


